Universidade de Pernambuco (UPE)

Escola Politécnica de Pernambuco (POLI)

Coordenação Setorial de Programa de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

PRORROGAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE INOVAÇÃO EM CURSOS

DE GRADUAÇÃO POLI 2024-2025

A Coordenação Setorial de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Escola Politécnica

da Universidade de Pernambuco, no uso de suas atribuições, torna público a

prorrogação do processo do referido Edital, conforme cronograma abaixo.

10. Cronograma

• Lançamento do Edital: 07 de novembro de 2024

• Período de Submissão: 08 a 24 de novembro de 2024

• Avaliação das Propostas: 25 de novembro de 2024

• Resultado Parcial: 25 de novembro de 2024

• Prazo para recursos: até 26 de novembro de 2024

• Resultado Final: 27 de novembro de 2024

• Contratação dos projetos: 01 de dezembro de 2024

• Início do Projeto: 15 de fevereiro de 2025

• Apresentação dos Resultados (Demoday): junho de 2025

Recife, 20 de Novembro de 2024.

Prof. Alexandre Duarte Gusmão

Diretor da POLI/UPE